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4. Stawiamy na zdrowie i rozwój 
fizyczny naszych dzieci, między in-
nymi poprzez udział w programach: 

•  Szwajcarsko – Polski Program 
Współpracy (KIK/34) pt. „Zapo-
bieganie nadwadze i otyłości oraz 
chorobom przewlekłym poprzez 
edukację społeczeństwa w zakresie 
żywienia i aktywności”,

• Program Centrum Edukacji 
Obywatelskiej„WF z klasą” pod pa-
tronatem Ministerstwa Sportu i Tu-
rystyki oraz Ministra Edukacji Nar-
odowej.

Szkoła podstawowa
1. Od najmłodszych lat nasi ucz-

niowie mają okazję poznawać język 
obcy i kulturę innych państw. Od 
klasy I nauczamy języka angielskiego 
w małych grupach w wymiarze 3 
godzin tygodniowo (w tym 1 godzina 
metodą projektu – gier i zabaw, bez 
książek i zeszytów), od klasy II tworzy- 
my podział na grupy językowe ze 
względu na stopień zaawansowania 
języka. Proponujemy również od 
klasy I możliwość nauki drugiego 
języka: niemieckiego lub rosyjskiego 
– na życzenie rodziców, w wymiarze  
1 godziny tygodniowo metodą pro-
jektu.

2. Wprowadziliśmy dodatkową 
godzinę zajęć wychowania fizycz-
nego w klasie II – taniec towarzyski. 
Chętni uczniowie mają możliwość 
kontynuowania nauki tańca w kla-
sach III-VI na zajęciach Szkolnego 
Klubu Tanecznego.

3. Szkoła zapewnia dzieciom 
atrakcyjne zajęcia pozalekcyjne, 
m.in.:

• dla klas I – III: „Mądre Głowy”, 
zabawy interaktywne, papapiero-
plastyka, koła: teatralne, języka an-
gielskiego, wokalno – instrumentalne, 
komputerowe, zajęcia czytelnicze, 
piłkarzyki, cheerleaders, joga,

•  dla klas IV – VI:  koła: matema-
tyczne, języka angielskiego, po-
lonistyczne, dziennikarskie, przyrod-
nicze, informatyczne, historyczne, 
zajęcia czytelnicze, Szkolny Klub 
Wolontariusza, break dance, Caritas, 
chór, SKS, koło turystyczne, strzelec-
two sportowe dla uczniów klasy VI 
prowadzone na strzelnicy sportowej 
w Słupsku.

Rodzice na bieżąco mają 
możliwość kontroli postępów ucz-
niów w nauce oraz natychmiastowy 
kontakt z nauczycielem poprzez  
dziennik elektroniczny Librus.

Rada Rodziców oraz Stowa-
rzyszenie Przyjaciół Zespołu Szkół 
im. Czesława Miłosza w Siemia-
nicach „Edukacja na miarę czasu” 
wyjątkowo aktywnie wspierają 
działania dyrektora szkoły. Rodzice 
pozyskują środki finansowe na pot-
rzeby dzieci, m.in. organizując bale 
charytatywne, festyny, kiermasze. 
Stowarzyszenie posiada status 
organizacji pożytku publicznego, 
dzięki czemu można przekazać na 
rzecz uczniów naszej szkoły środki 
z 1% podatku dochodowego. 

Szkoła podstawowa i  gim-
nazjum zostały wysoko ocenione 
przez Kuratorium Oświaty w kontro-
lach ewaluacyjnych :
http://www.npseo.pl/action/raports

Serdecznie zapraszam na 
spotkanie rekrutacyjne do klas 
I szkoły podstawowej, które 
odbędzie się dnia 26.03.2014 
r. o godz. 17.00 oraz na spot-
kanie rekrutacyjne do klas I gim-
nazjum, które odbędzie się dnia 
25.03.2014 r. o godz. 17.00.   

jasne sale oraz funkcjonalny plac 
zabaw dla maluchów. Sale są bogato 
wyposażone w sprzęt audiowizualny, 
tablice interaktywne, rzutniki multi-
medialne i stałe łącze internetowe.

Na wysokim poziomie funk-
cjonuje świetlica szkolna, w której 
zapewniamy uczniom wiele atrakcji 
w godzinach od 6.30 do 16.30.

a realizowanie ich potrzeb intelek-
tualnych, duchowych i społecznych 
stanowi priorytet szkoły, o który 
dba bardzo dobrze wykształcona 
i wyspecjalizowana kadra. Nasza 
szkoła jest bezpieczna, na bieżąco 
kontrolowana systemem monito-
ringu wizyjnego, na przejściu dla 
pieszych przed szkołą czuwa osoba 
przeprowadzająca dzieci przez 
ulicę.

Swoim uczniom oferujemy 
zdobycie wszechstronnej wiedzy 
i bardzo dobre przygotowanie 
do kolejnego szczebla edu-
kacji.  Zapewniamy opiekę spec-

Zespół Szkół im. Czesława 
Miłosza w Siemianicach to nowo- 
czesna, bezpieczna i otwarta na ucz- 
nia szkoła. Staramy się zapewnić 
naszym uczniom wysoki poziom 
edukacji, możliwość rozwijania 
zainteresowań i pasji oraz wspar-
cie emocjonalne. Jest to miejsce 
w którym panuje kameralna 
i życzliwa atmosfera, uczniowie trak-
towani są w sposób indywidualny, 

jalistów: pedagogów, logopedy, 
oligofrenopedagogów, doradcy 
zawodowego. Prowadzimy indy-
widualne terapie pedagogiczne 
oraz zajęcia: wyrównawcze, re-
walidacyjne, uzupełniające, korek-
cyjno – kompensacyjne, gimnastykę 
korekcyjną. Nad zdrowiem dzieci 
czuwa pielęgniarka. Zapewniamy 
dowożenie uczniów z osiedli siemia-
nickich. Posiadamy przestronne, 
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